Innocentius Papa XI,  
ad futuram rei memoriam.

Exordium.

Caelestium munerum thesauros, quorum dispensatores nos esse voluit Altissimus, cum ad christianae pietatis incrementum et animarum christifidelium salutem profuturos speramus, libenter elargimur.

Praeae abbatia generalis.

§ 1. Supplicationibus itaque dilecti filii moderni abbatis generalis canonicorum regularium Ordinis S. Antonii de S. Antonio Viennensis sub regula S. Augustini nomine nobis super hoc humiliter porrectis inclinati, ac de omnipotentis Dei misericordia et beatorum Petri et Pauli apostolorum eius auctoritate confisi, omnibus utriusque sexus christifidelibus vere poenitentibus et confessi, ac sacra communione reffectis, qui aliquam ex ecclesiis tam canonicorum regularium quam monialium Ordinis huiusmodi haecenus erectis et in posterum quaecumque erigendis, ac ubicumque locorum existentibus, in sancti Antonii abbatis, ac sancti Augustini et sanctae Monicae festis diebus a primis vespere usque ad occasum solis dierum huiusmodi singulis annis devote visitaverint, et ibi pro principum christianorum concordia, haeresum extirpatione, et sanctae matris Ecclesiae exaltatione pias ad Deum preces effuderint, quo die praedictorum id egerint, plenariam omnium peccatorum suorum indulgentiam et remissionem misericorditer in Domino concedimus. Praesentibus perpetuis futuris temporibus valituris.

§ 2. Volumus autem ut praesentium transumptis, seu exemplis, etiam impressis, manu alicuius notarii publici subscriptis, et sigillo personae in dignitate ecclesiastica constitutae munitis, eadem fides ubique adhibeatur, quae ipsis praesentibus adhiberetur si forent exhibitae vel ostensae.

Conceditur ut in rubrica.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris, die xxv februarii MDCLXXVIII, pontificatus nostri anno II.

Dat. die 25 februarii 1678, pontif. anno II.

## XXXV.

*Transfertur indulgentia plenaria perpetua in alium diem pro ecclesiis fratrum et monialium Ordinis Eremitarum sancti Augustini in Etruria.*

Innocentius Papa XI,  
ad perpetuam rei memoriam.

§ 1. Exponi nobis nuper fecit dilectus filius Dominicus Valvasorius, vicarius generalis totius Ordinis fratrum Eremitarum sancti Augustini, quod alias felices recordationis Clemens Papa X praedecessor noster, supplicationibus venerabilis fratris Iosephi Eusanii episcopi Porphyriensis, sacrarii nostri apostolici, tunc sui, praefecti, nomine sibi super hoc humiliter porrectis inclinatus, omnibus utriusque sexus christifidelibus vere poenitentibus et confessis, ac sacra communione reffectis, qui missae solemniter in quacumque ecclesia tam fratrum quam monialium Ordinis praedicti quotannis die xx octobris, qua officium de Nomine Beatae Mariae Virginis, cum lectionibus et officio in Toletana dioecesi die xvii septembris recitari solitis, ab omnibus tam fratribus quam monialibus eiusdem Ordinis in universo orbe existentibus recitari consuevit, celebrandae interfuisent, et ibi pro christianorum principum

Expositio.

concordia, haeresum extirpatione, ac sanctae matris Ecclesiae exaltatione, pias ad Deum preces effudissent, plenariam omnium peccatorum suorum indulgentiam et remissionem, sub certis modo et forma tunc expressis, in perpetuum concessit, et alias, prout ipsius Clementis praedecessoris litteris in simili forma Brevis die vi augusti MDCLXXII desuper expeditis, quorum tenorem praesentibus pro sufficienter expresso haberi volumus, uberius continetur.

Causa translata.

§ 2. Cum autem, sicut eadem expositio subiungebat, in omnibus ecclesiis tam fratrum quam monialium ac etiam saecularium clericorum in tota Etruria existentibus officium praedictum de Nomine Beatae Mariae Virginis dominica prima post octavam festivitatis Nativitatis Beatae Mariae Virginis ex concessione seu indulto apostolico recitari soleat, ac propterea dictus Dominicus vicarius generalis indulgentiam praedictam, quoad ecclesias fratrum et monialium Ordinis praedicti in Etruria consistentes, ad dictam dominicam transferri plurimum desideret:

Transfertur indulgentia ad primam dominicam post octavam Nativitatis B. M. V. in ecclesiis dicti Ordinis in Etruria.

§ 3. Nos, supplicationibus eiusdem Dominici vicarii generalis nomine nobis super hoc humiliter porrectis inclinati, indulgentiam plenariam praedictam a die xx octobris ad primam dominicam post octavam festivitatis Nativitatis Beatae Mariae Virginis, itaut christifideles, qui vere poenitentes et confessi ac sacra communione reffecti dictae missae solemniter dominica praedicta in quacumque ecclesia tam fratrum quam monialium Ordinis praedicti in Etruria existentium celebrandae, interfuerint, et ut supra oraverint, eandem indulgentiam consequantur, quam consequerentur si missae huiusmodi dicta die xx octobris interessent, auctoritate apostolica, tenore praesentium, servata tamen in re-

liquis praedictarum Clementis praedecessoris litterarum forma et dispositione, perpetuo transferimus. In contrarium facientibus non obstantibus quibuscumque,

Datum Romae, apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris, die iv martii MDCLXXVIII, pontificatus nostri anno II.

Dat. die 4 martii 1678, pontif. anno II.

## XXXVI.

*Habentur ratae et firmae electiones omnes, etiam dubiae, quae a fratribus eremitis sancti Augustini in capitulis provincialibus Indiarum sunt, donec illuc pervenerit prioris vel vicarii generalis de iis contraria definitio.*

Innocentius Papa XI,  
ad futuram rei memoriam.

§ 1. Exponi nobis nuper fecit dilectus filius Dominicus Valvasorius Mediolanensis, vicarius generalis Ordinis fratrum Eremitarum sancti Augustini, quod in provinciis Indiarum et praesertim Quitensi dicti Ordinis non raro evenit, ut, post solemnem celebrationem capitulorum provincialium habitum in loco ad id specialiter designato, post legitimam electionem prioris provincialis per scrutinium factam a maiori parte electorum unanimi consensu in unum intendunt, post electi prioris provincialis confirmationem a praesidente capituli publice promulgatam, et post ceteras electiones tum definitorum et visitatorum tum priorum localium ac doctrinariorum rite similiter expeditas, vix huiusmodi electionibus factis, aut imminente eiusdem capituli dissolutione, vel immediate post absolutionem, ac etiam post aliquot menses, imo et annos, quibus tam prior provincialis quam ceteri su-

Species facti

periores legitime ut praefertur electi respective munere suo specificè functi fuerint, nihilominus nonnulli, malo spiritu adducti, eo quod fortassis in praefatis scapulis non obtinuerint ea quae sibi antea consequenda proposuerant, et alia cordi habebant obtinenda, contra iam electum, confirmatum et actualiter exercentem officium provincialatus potissime insurgant, ac etiam contra definitores, visitatores, reliquosque priores locales et doctrinarios, eisdem debitam denegantes obedientiam, honorem et praelationem, vanasque causas tantae contumaciae adducunt. Quinimo ad aliam electionem potissime prioris provincialis tumultuose et clandestine irrumpunt, et ad saecularia causam saepe per viam (ut vocant) auxiliatricem deferunt, contententes super validitate aut nullitate electionis praefati prioris provincialis, ceterarumque electionum; unde provincia illa miserrime turbatur; tunc enim in dubium vocantur receptiones novitiorum ad regularem habitum, solemnes eorumdem professiones, facultates ad excipiendas confessiones, institutiones doctrinariorum seu parochorum pro administratione sacramentorum, sententiae translatae in auctoritatem rei iudicatae tum absolutorie tum condemnatorie a praefato priore provinciali vel definitorio aut a prioribus localibus prolatae, ceterique actus iudiciales et extraiudiciales, utilitatem publicam vel privatam respicientes, pro nullis et invalidis habentur; utque pertinacius in sua persistent obstinatione, non obtenta a superioribus facultate veniendi Romam, longa suscipiunt itinera, et ad longum tempus, contra praescriptum constitutionum Ordinis praedicti ac decretorum huius sanctae Sedis, vagantur.

Causa huius Constitutionis.

§ 2. Cum autem, sicut eadem expositio, ob immanem terrae marisque ab hac

alma Urbe Indiarum distantiam, non facile succrescentibus huiusmodi malis opportune possit a superiore generali dicti Ordinis aptari medela: nobis propterea dictus Dominicus vicarius generalis humiliter supplicari fecit ut in praemissis opportune providere et ut infra indulgere de benignitate apostolica dignaremur.

§ 3. Nos igitur, effraenem illam licentiam insurgendi contra superiores eisdemque debitam obedientiam denegandi compescere, ac provinciarum praedictarum quieti, quantum nobis ex alto conceditur, consulere cupientes, dictumque Dominicum vicarium generalem a quibusvis excommunicationis, suspensionis et interdicti, aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris et poenis, a iure vel ab homine, quavis occasione vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatus existit, ad effectum praesentium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes et absolutum fore censentes, huiusmodi supplicationibus inclinati, de venerabilium fratrum nostrorum S. R. E. cardinalium negotiis et consultationibus episcoporum et regularium praepositorum, qui dilectum filium procuratorem generalem Ordinis praedicti audiverunt, consilio, auctoritate apostolica; tenore praesentium, perpetuo statuimus et ordinamus, ut, si in Quitensi vel aliis Indiarum provinciis praedictis electio prioris provincialis facta fuit per suffragium secretum a maiori parte electorum, eoque a praesidente capituli successive confirmata, omnes et singuli provinciarum huiusmodi respective religiosi, cuiuscumque gradus, dignitatis et conditionis existant, sub privationis vocis activae et passivae ac graduum et dignitatum seu officiorum per eos obten-